Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Rgronémica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024/25 - Curso 3° Actualizado fjm’;‘;z ﬁ;’f”éﬁ;celg
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 5-11-2024 L e da Vina
GRUPOS GRANDES Coordinacion Profesorado

Feaee ]

Recursos Genéticos Forestales. Produccién de Planta Forestal

angela.martin@uco.es

irLlnacer@uco.es, 022mohea@uco.es

angel.lora@uco.es

aj.molina@uco.es

rpimentel@uco.es

JYP |Jardineriay Paisajismo
HF Hidrologia Forestal
DIF |Dasometria e Inventariacion Forestal

mjpolo@uco.es, ag2caoro@uco.es, pmontesinos@uco.es

g72pepro@uco.es

Gestion de Cazay Pesca. Sistemas Acuicolas

iglzadir@uco.es

DISTRIBUCION DE ESPACIOS PARA GRUPOS REDUCIDOS

PRACTICAS EN AULA (GRUPOS REDUCIDOS)

Grupos pequefios de Recursos Genéticos y
Produccién de Planta en aula. Aula en Edificio C5

PRACTICAS LABORATORIO (GRUPOS REDUCIDOS)

PRACTICAS AULA INFORMATICA (GRUPOS REDUCIDOS)

Grupos pequefios de Produccion de Planta

Grupos pequefios de Dasometria e Inventariacion

Practicas externas Gestién de Caza y Pesca

Forestal en laboratorio. Da Vinci. Seminario de DPix en aula de informatica. Da Vinci. Aula de
~ L . Précticas Dpto. Ingenieria Forestal (LV5B260) informética 2 (LV5B230).
IPax Grupos pequefios de Jardineria y Paisajismo en
aula. Da Vinci. Aula B5. o -
Grupos pequefios de Gestion de Cazay Pesca en o . B
Grupos pequefios de Hidrologia Forestal en aula. laboratorio. Da Vinci. Laboratorio de Fauna HFix Grup(_)s pequenos de I-_Ildr_ologla Forlestal en aula
HFax Da Vingi. Aula BS. Cinegética y Piscicola (LV5B290). de informéatica. Da Vinci. Aula de informética
Grupos pequefios de Dasometria e Inventariacion Grupos pequenos de Hidrologia Forestal en
DPax pos peq - HFax laboratorio. Seminario de Hidraulica. Edificio
en aula. Da Vinci. Aula BS o
Leonardo da Vinci
PRACTICAS EXTERNAS
JYP S* Practicas externas Jardineria y Paisajismo DIF S* Practicas externas ?:ifg;?;ma e Inventariacion
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Escuela Técnica Superior de

Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES

SEMANA 1

9-13
SEPTIEMBRE

2024

8.30-

9.00 -

9.30 - 10.00

10.00 -

10.30 -

11.00 -

11.30-

12.00 -

12.30-

13.00 -

13.30-

14.00 -

14.30 -

16.00 -

16.30 -

17.00 -

17.30-

18.00 -

18.30-

19.00 -

19.30-

20.00 -

9.00

9.30

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

13.30

14.00

14.30

15.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

MARTES

Jyp

HF

DIF

MIERCOLES

Jyp HF DIF

JUEVES

Jyp

HF DIF

VIERNES

JYP HF DIF

HF

DIF

HF

DIF

ingles

HF

DIF

ingles

JYP

DIF

Actividades de coordinacion y Plan
de Accioén Tutorial

HF




AW\
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

JYP

HF DIF JYP HF DIF

8.30-9.00

MIERCOLES

JYp

HF DIF

JUEVES

JYP

HF DIF

VIERNES

JYP HF DIF

9.00-9.30

HF

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30 - 11.00

SEMANA 2

11.00-11.30

JYP

DIF

HF

11.30-12.00

DIF

ingles

12.00-12.30

12.30-13.00

DIF

13.00-13.30

HF

JYpP

13.30 - 14.00

ingles

16-20 14.00 - 14.30

DIF

SEPTIEMBRE 14.30- 15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2024 | 17.00-17.30

HF

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

JYP

HF DIF JYP HF DIF

8.30-9.00

MIERCOLES

JYp

HF DIF

JUEVES

JYP

HF DIF

VIERNES

JYP HF DIF

9.00-9.30

HFa2

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

DIF

HFal

SEMANA 3

11.00-11.30

JYP

11.30-12.00

DIF

12.00-12.30

HFa3

12.30-13.00

13.00-13.30

DIF

HF

JYpP

13.30 - 14.00

DIF

ingles

23-27 14.00 - 14.30

SEPTIEMBRE 14.30- 15.00

16.00 - 16.30

16.30-17.00

2024 | 17.00-17.30

HF

17.30 - 18.00

DIF $*

18.00 - 18.30

18.30-19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




r N\ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024/25 - Curso 3° Actualizado Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio

JLTS|HM GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 5-11-2024 B e iy

Escuela Técnica Superior de

Ingenieria Agronomica y de Montes

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Jyp HF DIF Jyp HF DIF JYP HF DIF JYP HF DIF

8.30-9.00

9.00-9.30 HFa2

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00 HFal

DIF

SEMANA 4

11.00-11.30

11.30- 12.00
DIF

12.00- 12.30 HFa3

12.30-13.00

DIF

13.00 - 13.30 HF Jyp

13.30-14.00 ingles

30 DIF

SEPTIEMBRE | 14.00- 1430

-4
OCTUBRE

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

DIIFal
16.30 - 17.00

HF

2024 | 17.00-17.30

DIFal
17.30- 18.00

18.00 - 18.30

DIIFa2
18.30- 19.00

19.00-19.30

DIFa2
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superi
Ingenieria Agronomica

ior de
yde Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

Jyp

HF DIF Jyp HF DIF

8.30-9.00

MIERCOLES

Jyp

HF DIF

JUEVES

Jyp

HF DIF

VIERNES

JYP HF DIF

9.00-9.30

HFa2

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

DIF

HFal

SEMANA 5

11.00-11.30

Jyp

11.30-12.00

DIF

12.00-12.30

HFa3

12.30-13.00

13.00 - 13.30

DIF

HF

JYP

13.30 - 14.00

ingles

7-11

14.00 - 14.30

DIF

OCTUBRE

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

DPi2

2024

17.00-17.30

HF

17.30-18.00

DPi2

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

DPi1

19.00-19.30

19.30 - 20.00

DPi1

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

Jyp

MIERCOLES

HF DIF Jyp HF DIF

8.30-

9.00

Jyp

HF DIF

JUEVES

Jyp

HF DIF

VIERNES

JYP HF DIF

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

HF

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

DIF

SEMANA 6

11.00 -

11.30

Jyp

HF

11.30-

12.00

ingles

12.00 -

12.30

DIF

12.30-

13.00

DIF

13.00 -

13.30

HF

13.30-

14.00

DIF

ingles

JYpP s*

14-18

14.00 -

14.30

OCTUBRE

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

HF

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

JYP

HF DIF JYP HF DIF

8.30-

9.00

MIERCOLES

JYp

HF DIF

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

SEMANA 7

11.00 -

11.30

JYP

11.30-

12.00

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

DIF

13.00 -

13.30

HFL3

13.30-

14.00

DIF

21-25

14.00 -

14.30

OCTUBRE

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30

DPil

16.30 -

17.00

HFL1

2024

17.00 -

17.30

DPil

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

DPi2

HFL2

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

DPi2

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30

JUEVES

EXEEEE

VIERNES

JYP

HF

DIF




r M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024/25 - Curso 3° Actualizado Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio

L\
ETSHM GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 5-11-2024 L e Vi

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

JYP HF DIF JYP HF DIF JYp HF DIF JYP HF DIF

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30 - 11.00

DIF

SEMANA 8

11.00-11.30 Jyp

11.30-12.00
DIF

12.00-12.30

12.30 - 13.00
DIF
13.00- 13.30 HFL3 JYP

13.30 - 14.00

DIF
28 OCTUBRE{ 14.00 - 14.30

1
NOVIEMBRE | 14.30-15.00

16.00 - 16.30
DPa2
16.30 - 17.00 HFL1

2024 | 17.00-17.30

DPa2
17.30- 18.00

18.00 - 18.30 HFL2
DPal

18.30-19.00

19.00 - 19.30
DPal

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superi
Ingenieria Agrondmica

AM

ior de
y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

Jyp

HF DIF Jyp HF DIF

8.30-9.00

MIERCOLES

Jyp

HF DIF

JUEVES

Jyp

HF DIF

VIERNES

JYP HF DIF

9.00-9.30

HF

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 9

11.00-11.30

Jyp

DIF

HF

11.30-12.00

DIF

ingles

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00 - 13.30

DIF

HF

13.30 - 14.00

ingles

JYpP s*

4-8

14.00 - 14.30

DIF

NOVIEMBRE

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

DPi1

2024

17.00-17.30

HF

17.30-18.00

DPi1

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

DPi2

19.00-19.30

19.30 - 20.00

DPi2

20.00 - 20.30
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Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

JYP

HF DIF JYP HF DIF

8.30-

9.00

MIERCOLES

JYp

HF DIF

JUEVES

JYP

HF DIF

VIERNES

JYP HF DIF

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

HFal
HFi2

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

DIF

SEMANA 10

11.00 -

11.30

JYP

11.30-

12.00

DIF

HFa3

HFi1

12.00 -

12.30

12.30-

13.00

DIF

13.00 -

13.30

JYP

HF

JYpP

HFi3

13.30-

14.00

DIF

ingles

HFa2

11-15

14.00 -

14.30

NOVIEMBRE

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30

DPi2

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

DPi2

HF

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

DPil

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30

DPil

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30
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Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

JYP

HF DIF JYP HF DIF

SEMANA 11

18-22
NOVIEMBRE

2024

8.30-

9.00

MIERCOLES

JYp

HF DIF

JUEVES

JYP

HF DIF

VIERNES

JYP HF DIF

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

HFal

HFi2

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00

DIF

11.00 -

11.30

JYP

11.30-

12.00

HFa3
HFi1

12.00 -

12.30

DIF

12.30-

13.00

DIF

13.00 -

13.30

JYP

HF

JYpP

HFi3

13.30-

14.00

DIF

ingles

HFa2

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30

DPil

16.30 -

17.00

17.00 -

17.30

HF

DPil

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

18.30 -

19.00

DPi2

19.00 -

19.30

DPi2

19.30 -

20.00

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

LUNES MARTES

Jyp

HF DIF Jyp HF DIF

8.30-9.00

MIERCOLES

Jyp

HF DIF

JUEVES

Jyp

HF DIF

VIERNES

JYP HF DIF

9.00-9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00

DIF

SEMANA 12

11.00-11.30

Jyp

11.30-12.00

DIF

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00 - 13.30

DIF

Jyp

HF

JYP

13.30 - 14.00

ingles

25-29

14.00 - 14.30

DIF

NOVIEMBRE

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

DPa2

2024

17.00-17.30

HF

17.30-18.00

DPa2

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

DPal

19.00-19.30

19.30 - 20.00

DPal

20.00 - 20.30




[ M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024/25 - Curso 3° Actualizado Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio

ETSHM GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 5-11-2024 e e Vi

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agronomica y de Montes

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Jyp HF DIF Jyp HF DIF Jyp HF DIF JYP HF DIF

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30- 11.00
DIF

11.00- 11.30 Jyp

SEMANA 13

11.30-12.00

DIF
12.00-12.30

12.30-13.00
DIF
13.00-13.30 Jyp HFi3 Jyp

13.30- 14.00
DIF

26 14.00-14.30

DICIEMBRE

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30
DPil1
16.30 - 17.00 HFil

2024 | 17.00-17.30

DPi1

17.30-18.00

18.00 - 18.30 HFi2
DPi2

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30
DPi2

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




[ M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL 2024/25 - Curso 3° Actualizado Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio

ETS]QM GRADO DE INGENIERIA FORESTAL Cuatrimestre 1° 5-11-2024 e i

Escuela Tecnica Superior de

Ingenieria Agronomica y de Montes

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Jyp HF DIF Jyp HF DIF Jyp HF DIF JYP HF DIF JYP HF DIF

8.30-9.00

9.00-9.30

HFal
9.30-10.00

10.00 - 10.30

10.30-11.00
DPil

SEMANA 14

11.00-11.30

HFa3

11.30-12.00
DPil

12.00-12.30

12.30-13.00

HFa3
13.00 - 13.30 Jyp Jyp

HFa2
13.30- 14.00

0-13 14.00-14.30

DICIEMBRE 14.30 - 15.00

16.00 - 16.30
HFal DPi1

16.30 - 17.00

2024 | 17.00-17.30
HFa2 DPi1

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00-19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA FORESTAL

2024/25 - Curso 3°
Cuatrimestre 1°

Actualizado
5-11-2024

Grupos Grandes en
Aula B5 del Edificio
Leonardo da Vinci

12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
16 AL 20 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 7 AL 10 DE ENERO DE 2025

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
20 AL 31 DE ENERO DE 2025




